
Odpovědi na dotazy k veřejné zakázce ZŠ Smetanova č.p. 745 – rekonstrukce sociálních zařízení ve 
staré budově. 
 
Dotaz č. 1: 
1) U pol. č. 103 je výměra WC modulů 24 souborů, ale dodávka klozetů je u pol. č. 106, 23 souborů. 
 
Odpověď: 
Ano, toto je chyba. Správně je 23 souborů. Opraveno ve výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 2: 
2) U pol. č. 105 a 107. závěsný bidet a výlevka není jasné, kde mají ve VV předstěnový inst. systém 
„modul“ 
 
Odpověď: 
Zde není instalační modul potřeba. Budou zavěšeny na zeď a připojeny k vysazeným instalacím. 
 
Dotaz č. 3: 
3) U pol. č. 111 je typ modulu, u kterého si myslíme, že se nedá použít ke klozetu ZTP pol. č. 112 
 
Odpověď: 
Navržen Modul-WC Duofix Special, UP320, ZTP, h 112 cm. Doplněno ve výkazu výměr v položce č. 112. 
 
Dotaz č. 4: 
4) Ve VV nejsou ovládací desky „tlačítka k modulům“ 
 
Odpověď: 
Navrženo ovládací tlačítko bílé např. MODUL 893662, PL3 DUAL FLUSH, BÍLÁ BARVA. Doplněno 
ve výkazu výměr v položce D03. 
 
Dotaz č. 5: 
5) Proč ve VV chybí přesuny hmot za každý oddíl? 
 
Odpověď: 
Přesuny hmot jsou celkem v položce č. 37. Podrobněji je můžeme rozdělit na HSV=46,49t a PSV=9,27t. 
 
Dotaz č. 6: 
6) Dále si myslíme, že ve VV chybí penetrace pod keramický obklad, nivelační stěrku a penetrace stěn 
pod štukovou omítku, dilatace mezi stěnou a novou mazaninou, bandáže v hydroizolačním povlaku - 
nátěru. 
 
Odpověď: 
Penetrace pod keramický obklad doplněna ve výkazu výměr v položce č. D04.  
Nivelační stěrka na novou mazaninu není potřeba. 
Penetrace stěn pod štukovou omítku doplněna ve výkazu výměr v položce č. D01. 
Dilatace mezi stěnou a novou mazaninou je obsažena v položce mazaniny. 
Bandáže v hydroizolačním povlaku – nátěru jsou doplněny ve výkazu výměr v položce č. D02. 
 
 
 
 
20.2.2019 


